
 

 
DECRETO DIRETTORIALE RECANTE NOMINA DELLA COMMISSIONE VALUTATRICE BANDO 

INDETTO DAL DIP. BIOMORF PER LA INDIVIDUAZIONE DI ELEVATE PROFESSIONALITÀ PER 

LA COPERTURA DI NUMERO 8 CORSI PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITÀ PREVISTE 

NELL’AMBITO DEL MODULO I DEL PROGETTO DI ORIENTAMENTO CUP J81I22000550006 A.S. 

2022_23 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
PRESO ATTO  del bando indetto dal dipartimento BIOMORF per la individuazione di 

elevate professionalità per la copertura di numero 8 corsi per lo 
svolgimento delle attività previste nell’ambito del modulo i del progetto di 
orientamento cup j81i22000550006 a.s. 2022_23 con D.D. Rep n. 138 [Prot. 
n. 52832/2023] 

 
CONSIDERATO  che il predetto bando enuncia che la commissione è nominata dal Direttore 

del Dipartimento BIOMORF; 
 
PRESO ATTO  della comunicazione (a mezzo mail del 3.05.2023) recante proposta di nomina 

della commissione valutativa trasmessa dalla delegata del COP Prof.ssa Elisa 
Ruello; 

 
VISTO l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento di Dipartimento che autorizza il 

Direttore ad adottare, in casi straordinari di necessità e di urgenza i 
provvedimenti per il buon funzionamento del Dipartimento, salvo ratifica del 
Consiglio; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – di nominare la Commissione per la valutazione delle istanze pervenute, come di seguito: 
 

1. Prof.ssa Daniela Caccamo; 
2. Prof.ssa Alessandra Bitto; 
3. Prof.ssa Elisa Ruello; 
4. Prof. Carlo Sansotta Componente Supplente 

 
                                  IL DIRETTORE 
                                                         (Prof. Sergio Baldari) 
                                                                                                                             Firmato digitalmente 
 
 

Prot. n. 0056098 del 04/05/2023 - [UOR: DIP-105 - Classif. V/6]

https://www.unime.it/bandi/bando-indetto-dal-dip-biomorf-la-individuazione-di-elevate-professionalita-la-copertura-di
https://www.unime.it/bandi/bando-indetto-dal-dip-biomorf-la-individuazione-di-elevate-professionalita-la-copertura-di
https://www.unime.it/bandi/bando-indetto-dal-dip-biomorf-la-individuazione-di-elevate-professionalita-la-copertura-di
https://www.unime.it/bandi/bando-indetto-dal-dip-biomorf-la-individuazione-di-elevate-professionalita-la-copertura-di
https://www.unime.it/bandi/bando-indetto-dal-dip-biomorf-la-individuazione-di-elevate-professionalita-la-copertura-di
https://www.unime.it/bandi/bando-indetto-dal-dip-biomorf-la-individuazione-di-elevate-professionalita-la-copertura-di
https://www.unime.it/bandi/bando-indetto-dal-dip-biomorf-la-individuazione-di-elevate-professionalita-la-copertura-di
https://www.unime.it/bandi/bando-indetto-dal-dip-biomorf-la-individuazione-di-elevate-professionalita-la-copertura-di
https://www.unime.it/bandi/bando-indetto-dal-dip-biomorf-la-individuazione-di-elevate-professionalita-la-copertura-di

